

Årsredovisning för
Psykologisk Resursanalys Sverige AB

559363-4131

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kaj Matherei
Verkställande direktör

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Psykologisk Resursanalys Sverige AB, 559363-4131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom det organisationspsykologiska området. Detta är bolagets andra år. 2022 var ett förkortat år, 11 månader.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	882 507	367 000
Resultat efter finansiella poster	819 328	283 353
Soliditet %	74,1	67

Kommentar till flerårsöversikt

Under andra året har verksamheten kommit igång ordentligt och därav en ökad omsättning. Nettoomsättningen har ökat med 140%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		224 457
Balanseras i ny räkning		224 457	-224 457
Årets resultat			489 608
Belopp vid årets utgång	25 000	224 457	489 608

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	224 457
Årets resultat	489 608
Summa	714 065
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	714 065
Summa	714 065

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		882 507	367 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		882 507	367 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 200
Övriga externa kostnader		-60 851	-74 382
Personalkostnader		-4 106	-6 819
Summa rörelsekostnader		-64 957	-83 401
Rörelseresultat		817 550	283 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 832	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-246
Summa finansiella poster		1 778	-246
Resultat efter finansiella poster		819 328	283 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-202 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-202 000	0
Resultat före skatt		617 328	283 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 720	-58 896
Årets resultat		489 608	224 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	0
Övriga fordringar		25 332	2 575
Summa kortfristiga fordringar		50 332	2 575
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 162 713	400 638
Summa kassa och bank		1 162 713	400 638
Summa omsättningstillgångar		1 213 045	403 213
SUMMA TILLGÅNGAR		1 213 045	403 213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 457	0
Årets resultat		489 608	224 457
Summa fritt eget kapital		714 065	224 457
Summa eget kapital		739 065	249 457
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		202 000	0
Summa obeskattade reserver		202 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		34 685	40 871
Övriga skulder		237 295	100 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 970
Summa kortfristiga skulder		271 980	153 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 213 045	403 213

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Hägersten

Kaj Lennart Matherei
Kaj Lennart Matherei
Verkställande direktör

2024-05-24
Datum